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KUHN Beitepusser VKM 240 til salgs 
 
Bruker til bruker utleie (Leiekjøring) 
 
Gjødselplan 2010 
 
Såfrø o.a. spesielle driftsmidler – tid for 
bestilling 
 
Velkommen innom på kontoret i Leinesfjord        
 
    
 
          Med ønske om et godt nytt år til alle medlemmer! 

                      
                        Telefoner:                    e-mail: 
  Kontor Leinesfjord  75 77 82 70  nordsalten@lfr.no 
   
  Gjert-Are Valberg  94 41 20 95  (75 77 82 51 privat) 

 
Har du egen E-postadresse, send oss en E-posthilsen slik at vi kan registrere din adresse.  
 

 
BESØK GJERNE VÅR NETTSIDE           http://nordland.lfr.no/

 
 

http://nordland.lfr.no/


 

 
 
Kuhn Beitepusser VKM 240 (2001-modell) 
 
Med hydraulisk sideforskyvning. Rimelig til salgs for medlemmer av Nord-Salten 
forsøksring. Startbud: kr. 10.000.-  Arbeidsbredde 240 cm.  
Frist for tilbud: 15. februar 2010. 

 
Styret i Nord-Salten forsøksring besluttet i 
styremøte 14.10.09 å avvikle utleie av 
beitepusseren. De øvrige redskaper 
beholdes inntil videre for rimelig utleie til 
medlemmer som før. 
 
Årsaken til denne endringen er at 
redskapet lett kan gi store vedlikeholds-
kostnader når det blir brukt av mange, noe 
erfaringer de to siste år har vist. 

 
NYTT: Bruker til bruker utleie 
 
Som en service for de som har andre redskaper med stor kapasitet og kan tenke seg 
å leie ut dette med mann og traktor for arbeid hos andre – leiekjøring, vil vi formidle 
oversikt over de som tilbyr dette. Meld derfor inn til oss det du eventuelt kan bidra 
med. Oppgi telefon andre skal henvende seg til, pris og evnt. andre begrensninger 
som du har, som begrenset tid, begrenset utleieområde.  
 
Forsøksringen vil da lage en oversikt til hjelp for de som ønsker leiearbeid. Denne blir 
gjengitt på nestsiste side i dette medlemsskriv og på lokal nettside. 
 
Gjødselplan 2010 
 
Som innstikk i dette medlemsskrivet finner du skjema til gjødselplan for årets sesong, 
med ei kort veiledning. 
 
Du har flere muligheter for oppsett med hjelp/bistand av ringleder; 
 

- fyll ut skiftebruk og møkkeranvendelse og send inn. Du vil få en ferdig plan 
tilsendt. Du kan også sende denne inn som vedlegg til e-post 
(nordsalten@lfr.no) 
 

- Stikk innom på kontoret når det høver at du er i Leinesfjord, så setter vi opp 
planen i lag 
 

- Gårdsbesøk i løpet av vinteren til de som sto på turnusplanen for jordprøver 
 
Selvsagt kan du etter fjorårets plan som mal, gjøre de endringer du har tenkt og fylle 
ut sjøl. Dette er en fullgod gjødselplan for evnt. kontroll fra offentlige myndigheter 
eller KSL. 
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Dette regnearket ligger også ute på hjemmesida til forsøksringen  
http://nordland.lfr.no  under forsøksringer i Nordland/Nord-Salten forsøksring / 
medlemsstoff.  
 
Såfrø o.a. spesielle driftsmidler 
 
Nå er det på tide å gjøre bestillinger av såfrø, syre, plantevernmiddel med mer som 
du trenger til vår- og slåttonna. Du kan ikke i disse ulvetider forvente at 
driftsmiddelleverandøren skal sitte inne med ”spesielle” saker, men disse kan sikkert 
lett skaffes ved at du har vært tidlig ute med bestillingene. Også de vanlige 
frøblandingene er det en fordel å være ute i god tid å bestille, da det lett kan bli 
manko i markedet f.eks ved større vinterskader. 
 
 
 
 
              Velkommen innom på kontoret i Leinesfjord 
 
Forsøksringen sliter med økonomien – ikke noe nytt fenomen, men når flere og flere 
legger inn årene, blir det færre og færre som er med på spleiselaget. Potensialet for 
nye medlemmer er ikke stort, og fellesoppgavene vi har påtatt oss for ringene i 
fylket/landsdelen er skrumpet inn. Når krybba blir tom, bites hestene. Vi har ikke 
lengere Våronnavisansvar, og websida har rent ut i uavklarte ansvarsforhold. Vi må 
bare sette tæring etter næring, slik at vi pr. dato bare har mellom 50 og 70 % stilling i 
ringe. Om en sammenslåing med andre ringer blir aktuell, vil det trolig ikke bli noe 
særlig mer veiledningsressurs på oss i Nord-Salten. Hvor lenge dere er tilfreds med 
situasjonen blir jo et spørsmål om levetid for Nord-Salten forsøksring. Stort mer 
pressa enn hva vi er nå, er det kanskje lite hensiktsmessig å fortsette i så mange år 
framover.  
 
Vi har møtt de økonomiske vanskene med at ringleder har redusert sin stilling. 
Sommerhalvåret er greit, for da har undertegnede andre inntektsmuligheter. Nytt av 
året er at ringleder er engasjert i ca. et månedsverk i Steigen Næringsforum som 
sekretær. 
 
I høst var det spennende om det kunne utbetales lønn i desember. Det gikk med et 
nødskrik, men det var ingenting til kjøregodtgjørelse. Heldigvis fikk vi beholde den 
kommunale driftsstøtta fra Steigen, som var foreslått fjernet. Dette forkludret de 
planlagte samtalene med Lofoten forsøksring om mulig samarbeid/fusjon. 
 
Derfor er det fint om dere stikker innom på kontoret for å få ordnet med gjødselplan 
etc. når dere er i Leinesfjord. Her er åpningstiden mellom 08.30 og 17.00 på 
hverdager og 10.00 – 15.00 på lørdager. Dermed skulle det være gode muligheter for 
å få utført sine ærender om en ringer og avtaler på forhånd. I vinterferien – siste uka 
av februar, har ringleder 1 ukes ferie. 
 
Ha et godt nytt år alle sammen! 
 
Gjert-Are 

http://nordland.lfr.no/


 

Bruker til bruker –utleie 
 
Forsøksringen har med vekslende hell forsøkt å videreføre driften av ”Maskinringen”. 
For mye slurv og manglende oppgjør for utleie har gjort at driften kun videreføres 
med barkemaskin, direktesåmaskin og grøftespyler. 
 
Som et alternativ ønsker vi å tilby formidling av redskapsutleie med traktor og maskin 
for de som har kapasitet til å drive med denne typen attåtnæring. Avtale om arbeid og 
oppgjør skjer direkte mellom involverte brukere uten fordyrende mellomledd. Om 
dette skal fungere, er det viktig at de som har redskap og kapasitet til å drive 
leiekjøring for andre reagerer på denne henvendelsen og melder inn til oss hvilke 
redskap det er snakk om, til hvilken pris (time/areal og tilkjøring) og om det er 
begrenset til bestemte tider eller områder. Fyll derfor ut skjemaet nedenfor og 
mail/send det til forsøksringen. I neste medlemsskriv setter vi opp en oversikt over 
aktuelle redskap en kan få utført arbeid med. 
 
Bruker Adresse Aktuelt 

redskap 
Pris 
m/mann 
og traktor 

Begrensninger 
Telefonnummer 
Mailadresse - Kapasitet  

   (eks da/t) 
Eksempel:
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P. Løyen 

99 99 99 99 Plog 2 skjærs kr. 600.-
/daa 

Kun på Engeløya 
ployen@online.no 0,5 t/daa *) I perioden 1.5.-

20.6 og fra 15.9  *)forbehold 
om 
steinmengde 

kr. 300/t  *)

     
 
     
 
     
 
     
 

 
Fyll ut for de redskap/utstyr du kan tenke deg å drive leiekjøring med, og send til 
Nord-Salten forsøksring, 8283 Leinesfjord eller nordsalten@lfr.no
 
I god tid for våronna vil denne oversikten bli presentert – om det blir noe å presentere 
da, både i medlemsskriv og på nett. 
 
En god del av dere får SMIL-midler bl.a. til rydding av kratt på beiter. Også slike 
arbeidsoppdrag kan innmeldes her. 
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